
岡崎ソフトテニス協会加盟団体理事 

岡崎ソフトテニス協会役員。常任理事各位 

2022 年 2 月 24 日 

岡崎ソフトテニス協会 会長  

服部 勲 

 

令和 3 年度岡崎ソフトテニス協会総会中止について 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本協会の諸事業にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、岡崎ソフトテニス協会総会は 3 月 5 日（土）開催を予定しておりましたが 

昨今の新型コロナ感染の拡大を防止する観点から、昨年度に引き続き中止することと 

いたしましたのでご連絡申し上げます。 

 

 加盟団体、役員・常任理事の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、現状を鑑み 

ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

尚、近日中に総会資料を送付させていただきますのでよろしくお願いいたします。了 


